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Kunststoffkantenschutz *

Menge
Einheit: Pack

Preis inkl. MwSt.

Artikel-Nr.: KTS-KUK-00070-01K

Kurzbeschreibung: PP - Recyclingmaterial * schwarz

Erscheinungsdatum:2016-09-23

Preis zzgl. MwSt.

stark mit Banddurchfiuhrung geschlitzt

ab 1
ab 2
ab3
ab 6
ab 12

Inhalt: 1000 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
36,37 €*
36,20 €*
35,38 €*
34,98 €*
34,44 €*

Grundpreis

0,04 €/Stlck*
0,04 €/Stlck*
0,04 €/Stlck*
0,04 €/Stluck*
0,04 €/Stlck*

Einzelpreis

30,56 €
30,42 €
29,73 €
29,39 €
28,93 €

Grundpreis

0,03 €/Stlck
0,03 €/Stick
0,03 €/Stlck
0,03 €/Stick
0,03 €/Stlck

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchfuhrung geschlitzt"

Diese Winkel Typ 104 sind extrem stabil. Dieses System ist vorteilhaft bei grof3en Paletten, die ein Mitarbeiter verpacken soll.
Die Kantenschutzwinkel verfligen tber eine Aufnahme fiir breites Umreifungsband. So bleiben die Kantenschutzwinkel beim
Vorbereiten der Umreifung in der gewiinschten Position und fallen nicht herunter.

Typ 104
Menge 1000Stlck
Breite 46 mm
Schenkellange 47 mm
Max. Bandbreite 30 mm
Material

PP-Copo (kaltebruchfest)

Gewicht/1.000Stick 6,9 kg

Eine Frage zu "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchfiihrung geschlitzt"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchfiihrung geschlitzt"
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