



Artikel-Nr.: KTS-KUK-00070-01K

Kurzbeschreibung: PP - Recyclingmaterial * schwarz

Freitextfeld 2: Sicher umreifen – schnell und zuverlässig.

Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchführung geschlitzt für Paletten. Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchführung geschlitzt

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	36,37 €*	0,04 €/Stück*	30,56 €	0,03 €/Stück
ab 2	36,20 €*	0,04 €/Stück*	30,42 €	0,03 €/Stück
ab 3	35,38 €*	0,04 €/Stück*	29,73 €	0,03 €/Stück
ab 6	34,98 €*	0,04 €/Stück*	29,39 €	0,03 €/Stück
ab 12	34,44 €*	0,04 €/Stück*	28,93 €	0,03 €/Stück

Inhalt: 1000 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchführung geschlitzt"

Beschreibung

Starker Kunststoffkantenschutz mit geschlitzter Banddurchführung. Die Bandaufnahme hält den Kantenschutz beim Vorbereiten der Umreifung sicher an Ort und Stelle. So lassen sich große Paletten schneller und sauberer umreifen, während Kanten optimal geschützt bleiben.

Merkmale

- Geschlitzte Banddurchführung – der Winkel bleibt beim Umreifen in Position
- Extrem stabil – besonders für Paletten geeignet
- PP-Copo (kältebruchfest) aus Recyclingmaterial

Anwendung

Geeignet für Paletten mit breiten Umreifungsbändern sowie für Anwendungen mit hoher Bandspannung. Ideal, wenn der Kantenschutz vor dem Spannen fixiert werden soll.

Bedienung

Kantenschutz an der Ecke ansetzen und Umreifungsbändern durch den Schlitz/ die Führung legen. Band ausrichten, spannen und verschließen – der Winkel verhindert Einschnitte in die Ware.

Technische Daten

Artikel-Nr.	KTS-KUK-00070-01K
Typ	104
Material	PP-Copo (kältebruchfest)
Farbe	schwarz
Breite	46mm
Schenkellänge	47mm
Max. Bandbreite	30mm



Eine Frage zu "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchführung geschlitzt"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Mehr Bilder zu "Kunststoffkantenschutz * stark mit Banddurchführung geschlitzt"

